
                 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 17/2018
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 15 Ιανουαρίου 2018   
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 1η Δημόσια - Ανοικτή - Τακτική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου
Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, της 15ης Ιανουαρίου 2018.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η

Θέμα   16  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Διαγραφή  βεβαιωμένων  οφειλών  Τ.Α.Π.,  λόγω  λανθασμένης  πολλαπλής  εγγραφής.
(987/11.1.2018)

Σήμερα την 15η Ιανουαρίου 2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:00, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε
δημόσια  -  ανοικτή  -  τακτική  συνεδρίαση,  στο  Δημαρχείο  του  Δήμου  Βάρης  Βούλας  Βουλιαγμένης,
ύστερα από την με αρ. πρωτ. 892/11.1.2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου
Ψαλλίδα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 2 και 5 του Ν.3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα είκοσι επτά (27), σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δέκα επτά (17) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Παρούσες και οι πρόεδροι των τοπικών συμβουλίων Βάρης και Βουλιαγμένης κες Μαρία Κανέλλου και
Αννα - Βασιλεία Λεντή.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 16ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα  χειρόγραφα  πρακτικά  τήρησε  ο  ειδικός  γραμματέας  του  Δημοτικού  Συμβουλίου,  δημοτικός
υπάλληλος κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

    Έχοντας υπόψιν:
1.  Το  υπ.  αρ.  πρωτ.  987/11.1.2018 έγγραφο  της  Δ/νσης  Οικονομικών  –  Τμήμα  Εσόδων &

Περιουσίας,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 174ΔΚΚ(ν.3463/2006ΔΚΚ,
3. Την προφορική εισήγηση του Δημάρχου,
4. Τις τοποθετήσεις - προτάσεις των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων όπως αυτές καταγράφονται

στα αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Εγκρίνει την διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών Τ.Α.Π., λόγω λανθασμένης πολλαπλής εγγρα-

φής αναλυτικά ως κάτωθι:

1. Το ακίνητο επί της οδού Άτλαντος 26 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 το ποσό των 53,92ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 το ποσό των 9,93ευρω
στο όνομα Πελέκη Θεοδώρα.

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



2.  Το ακίνητο επί της οδού θεμιστοκλέους 11 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 το ποσό των 7,83ευρω
στο όνομα Βερβίτας Χρήστος.

3.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Μπιζανίου  16  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 374,80ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 59,62ευρω
στο όνομα Μιχαηλίδου Αγγελική.

4. Το ακίνητο επί της οδού Ορφέως 6 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
α) στο όνομα Αρμαού Ελισσαβετ
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 15,19ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 2,61ευρω
β) στο όνομα Αρμαός Ιωάννης
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 15,19ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 2,61ευρω
γ) στο όνομα Αρμαού Ελισσαβετ
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 το ποσό των 15,98ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 το ποσό των 2,61ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 2,61ευρω
δ) στο όνομα Αρμαού Ντονάτα
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 15,19ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 2,61ευρω

5. Το ακίνητο επί της οδού Δήλου 11 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 18,09ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 76,00ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 3,06ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 15,20ευρω
στο όνομα Λημναίος Βασίλειος.

6. Το ακίνητο επί της οδού Δάφνης 57 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 484/9-6-11 το ποσό των 27,87ευρω
στο όνομα Υφαντίδου Βασιλική.

7. Το ακίνητο επί της οδού Σπερχειού 5 στη Βάρη έχει λάνθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 24,74ευρω
στο όνομα Βαβανάτσος Λέανδρος.
8. Το ακίνητο επί της οδού Τρίτωνος & Ζεφύρου στη Βουλιαγμένη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ,
συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 το ποσό των 60,34ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1412/11-11-16 το ποσό των 16,95ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1413/11-11-16 το ποσό των 24,53ευρω

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1414/11-11-16 το ποσό των 22,30ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1418/11-11-16 το ποσό των 22,30ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1420/11-11-16 το ποσό των 16,95ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 το ποσό των 12,68ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1463/15-11-16 το ποσό των 19,62ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 12,68ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 16,95ευρω
στο όνομα Ζύγουρας Χρήστος.

9. Το ακίνητο επί της οδού Θέμιδος στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 276,25ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17  το ποσό των 45,52ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 129,20ευρω
στο όνομα Καστρησιου Ελένη,.

10.  Το ακίνητο επί της οδού Θαλείας 46 στη Βουλιαγμένη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 το ποσό των 406,31ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 το ποσό των 74,87ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 74,87ευρω
στο όνομα Μηναίδης Ιωάννης.

11. Το ακίνητο επί της οδού Λ. Κ. Καραμανλή 167 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 414,80ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 71,66ευρω
στο όνομα Ξυνός Παναγιώτης.

12.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Βασιλέως Παύλου 39  στη  Βούλα έχει  λανθασμένη  εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ,
συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 2,71ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 9,12ευρω
στο όνομα Δημητρίου Κλεάνθης-Κλέων.

13. Το ακίνητο επί της οδού Πανός 54 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 45,13ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 7,51ευρω
στο όνομα Ασπράς Γεώργιος.

14.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Βενέζη  Ηλία  3  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό  των 135,38ευρω
στο όνομα Παναγιωτοπούλου Μαρία.

15. Το ακίνητο επί της οδού Θαλείας 8 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 407,21ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 592,80ευρω

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 66,53ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 118,56ευρω
στο όνομα Μαλλούχος Νικόλαος.

16. Το ακίνητο επί της οδού Αυλώνος 2 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
α) στο όνομα Παρασχάκη Ασημένια
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 το ποσό των 9,48ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 9,48ευρω
β) στο όνομα Παρασχάκης Γεώργιος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-17 το ποσό των 9,48ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 9,48ευρω
γ) στο όνομα Παρασχάκης Στέλιος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-17 το ποσό των 9,48ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 9,48ευρω
δ) στο όνομα Παρασχάκη Μυρτώ
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-17 το ποσό των 9,48ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 9,48ευρω

17.  Το ακίνητο επί της οδού Ήρας 22 στη Βουλιαγμένη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Παπάζογλου Αργυρώ
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 40,80ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 16,53ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 3,91ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 9,12ευρω
β) στο όνομα Παπάζογλου Σοφία
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 40,80ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 16,53ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 3,91ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 9,12ευρω

18. Το ακίνητο επί της οδού Βάκχου 24 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Παπανίκου Εντιτ
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 10,33ευρω
β) στο όνομα Παπανίκου Γεώργιος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 10,33ευρω

19. Το ακίνητο επί της οδού Σητείας 1 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 26,25ευρω
στο όνομα Τυρόπουλος Βασίλειος.

20.  Το ακίνητο επί της οδού Άρβης στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Τσιώνας Ευθύμιος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 85,66ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 13,91ευρω
β) στο όνομα Τσιώνα Μαρία

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 85,66ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 13,91ευρω

21.  Το ακίνητο επί της οδού Β.Κωνσταντίνου 87 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 14,23ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 18,28ευρω
στο όνομα Μπένου Μαρία.

22.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Αθηνάς  2  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ/ΔΤ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 53,44ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 159,60ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 63,84ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 9,48ευρω
στο όνομα Κολωνής Κίμων.

23.  Το ακίνητο επί της οδού Λ.Κ.Καραμανλή 57 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 38,89ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 7,56ευρω
στο όνομα Κολωνής Χαρίλαος.

24. Το ακίνητο επί της οδού Ήρας 17 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 το ποσό των 256,85ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 το ποσό των 181,00ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 το ποσό των 70,43ευρω
στο όνομα ΣΤΑΚΟ ΟΕΠΕ.

25. Το ακίνητο επί της οδού Τριπόλεως στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΔΤ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 1.079,20ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 40,38ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 215,84ευρω
στο όνομα Γκιάφης Κων/νος.

26.  Το ακίνητο επί της οδού Αχιλλέως 26 & Αρκαδίου στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ,
συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 το ποσό των 64,08ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 το ποσό των 16,01ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 το ποσό των 64,08ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 το ποσό των 64,08ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 το ποσό των 64,08ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 το ποσό των 64,08ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 το ποσό των 64,08ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 το ποσό των 98,83ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 16,01ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 64,08ευρω
στο όνομα Κριμήλη Μαρία.

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



27. Το ακίνητο επί της οδού Σύρου 6 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1818/29-9-17 το ποσό των 38,34ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1819/29-9-17 το ποσό των 76,68ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1820/29-9-17 το ποσό των 101,35ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1821/29-9-17 το ποσό των 60,07ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1822/29-9-17 το ποσό των 12,25ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1823/29-9-17 το ποσό των 7,36ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1824/29-9-17 το ποσό των 3,28ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1826/29-9-17 το ποσό των 10,27ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1828/29-9-17 το ποσό των 1,15ευρω
στο όνομα Στεργίου Θεοδώρα.

28. Το ακίνητο επί της οδού Σύρου 6 στην Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1818/29-9-17 το ποσό των 19,17ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1819/29-9-17 το ποσό των 38,34ευρω
από τον βεβαιωτικό  κατάλογο 1820/29-9-17 το ποσό των 50,04ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1821/29-9-17 το ποσό των 30,03ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1822/29-9-17 το ποσό των 6,15ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1824/29-9-17 το ποσό των 1,64ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1826/29-9-17 το ποσό των 5,14ευρω
στο όνομα Στεργίου Νίκη.

29.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Μεταναστών  στη  Βάρη  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 178,50ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 30,52ευρω
στο όνομα Κολέτση Μαρία.

30. Το ακίνητο επί της οδού Σπάρτης 9 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 114,25ευρω
στο όνομα Μπόλτση-Τσαγκάρη Αναστασία.

31. Το ακίνητο επί της οδού Δημητσάνας στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 6,78ευρω
στο όνομα Ανδρακάκος Κωνσταντίνος.

32. Το ακίνητο επί της οδού Ξάνθου 31 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1396-11-11-16 το ποσό των 408,88ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 το ποσό των 531,41ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 το ποσό των 87,55ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 το ποσό των 408,88ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 το ποσό των 408,88ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 το ποσό των 273,60ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 το ποσό των 408,88ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 το ποσό των 408,88ευρω

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 87,55ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 408,88ευρω
στο όνομα Μπάντης Βάδης.

33.  Το ακίνητο επί  της  οδού Ιπποκράτους  22 στη Βούλα έχει  λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 183,20ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 32,51ευρω
στο όνομα Μελίνης Ιωάννης.

34.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Ειρήνης  Γ337  στη  Βάρη  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 73,48ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 12,30ευρω
στο όνομα Νέζη Ελένη.

35. Το ακίνητο επί της οδού Δωδεκανήσου 21 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 22,80ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 114,00ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 6,77ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 22,80ερω
στο όνομα Ευφροσύνης Κων/νος.

36. Το ακίνητο επί της οδού Βάκχου στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Ράπτη Μαρία
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 224,50ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 45,13ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 7,75ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 44,90ευρω
β) στο όνομα Ράπτη Ελένη
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 45,13ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1857/29-9-17 το ποσό των 224,50ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 7,75ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 44,90ευρω 

37.  Το  ακίνητο  επί  του  οικοδομικού  τετραγώνου  85  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,
συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 162,29ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 25,76ευρω
στο όνομα Ντούνη Αλεξάνδρα.

38.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Βενέζη  Ηλία  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 2097,94ευρω
στο όνομα Πρασάκης Δημήτρης.

39.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Καλύμνου  57  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



α) στο όνομα Κομπορόζου Λουκία
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 13,75ευρω
β) στο όνομα Κομπορόζος  Ευθύμιος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 19=868/29-9-17 το ποσό των 13,75ευρω

40.  Το ακίνητο επί της οδού Αιόλου & Πριάμου στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 156,01ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 27,85ευρω
στο όνομα Λαδά Κων/να.

41. Το ακίνητο επί της οδού Υπάτης 37 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Μπίλλης Παύλος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 229,39ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 37,24ευρω
β) στο όνομα Μπίλλης Αλέξανδρος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1958/29-9-17 το ποσό των 229,39ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 37,24ευρω

42.  Το ακίνητο επί της οδού Πανός στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Σταματάκη Μαρία 
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 71,44ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 11,89ευρω
β) στο όνομα Βυσσαρίτη Σοφία 
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 71,44ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 11,89ευρω
γ) στο όνομα Ασπράς Γεώργιος
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 45,13ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 7,51ευρω

43. Το ακίνητο επί της οδού Υπάτης 5 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 120,65ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 18,69ευρω
στο όνομα Κοντογιάννη Παναγιώτα.

44. Το ακίνητο επί της οδού Ρόδου 15 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/30-11-17 το ποσό των 99,12ευρω
στο όνομα Ξεζωνάκης Ιωάννης.

45.  Το ακίνητο επί της οδού Μενελάου 7 στη Βουλιαγμένη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 62,33ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 10,27ευρω
στο όνομα Σελεκτ Κομερσιαλ Α.Ε.

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



46. Το ακίνητο επί της οδού Κέας 4 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Χαλκιά Κωνσταντίνα
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 66,99ευρω
β) στο όνομα Χαλκιά Ευθαλεία
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 177,71ευρω

47.  Το ακίνητο επί  της οδού Αγ.  Δημητρίου 3 στη Βούλα έχει  λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 το ποσό των 184,48ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 το ποσό των 31,89ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 31,89ευρω
στο όνομα Ψαράκη Μαρία.

48. Το ακίνητο επί της οδού Βορρεάδων στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1858/29-9-17 το ποσό των 341,98ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 56,82ευρω
στο όνομα Σταμπουλόπουλος Κων/νος.

49. Το ακίνητο επί της οδού Δήλου 3 στη Βάρη έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ /ΔΤ, συνεπώς εγκρίνεται
η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 το ποσό των 62,32ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1417/11-11-16 το ποσό των 12,56ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 το ποσό των 62,32ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 το ποσό των 62,32ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 το ποσό των 62,32ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 το ποσό των 62,32ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1426/11-11-16 το ποσό των 81,51ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 το ποσό των 62,32ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 12,56ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 62,32ευρω
στο όνομα Α.& Ι. Σακελλάριου-Β.Πουλαντζας & ΣΙΑ με ΑΦΜ 99809649.

50. To ακίνητο επί της οδού Νίκης 9 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ, συνεπώς εγκρίνεται η
διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 24,38ευρω
στο όνομα Τζαβοπούλου Φωτεινή.

51  Το ακίνητο επί της οδού Διστόμου 18-20 στη Βούλα έχει λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ, συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 το ποσό των 116,06ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 570,00ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 το ποσό των 49,76ευρω
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 49,76ευρω
στο όνομα Μαθιού Κυριακή.

52.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Μενελάου  18  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ,  συνεπώς
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-09-17 το ποσό των 560,01ευρω

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ



στο όνομα Μακαριάδης & ΣΙΑ.

53. To  ακίνητο  επί  της  οδού  Πραξιτέλους  2  στη  Βουλιαγμένη  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ/ΔΤ,
συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2017 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1940/29-9-17 το ποσό των 6,84ευρω
για το έτος 2017 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1868/29-9-17 το ποσό των 2,03ευρω
στο όνομα Κελαιδή Ελένη.

Η απόφαση πήρε αριθμό 17/2018.  
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ
ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΙΝΑ - ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΗΟ2ΩΨΖ-Ν6Γ


		2018-01-19T12:07:40+0200
	Athens




